ПРАВИТЕЛЬСТВО jwl УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J*JbI КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2015 года №335

г. Ижевск

О внесении измененийв некоторыепостановления

ПравительстваУдмуртскойРеспублики

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в перечень государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне государственных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики», изменение, признав утратившим силу раздел 16
«Министерство экономики Удмуртской Республики».

2. Внести в Положение о Министерстве экономики Удмуртской

Республики, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 26 января 2015 года № 15 «О Министерстве экономики

Удмуртской Республики», следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «; функции по оказанию государственных услуг в

сфере поддержки и развития малого и среднего предпринимательства,

по организации и осуществлению компенсационных выплат вкладчикам»

исключить;

2) в подпункте 2 пункта 8 слова «административные регламенты

предоставления государственных услуг в установленной сфере деятельности;»

исключить.

3. Внести в Перечень государственных услуг, предоставление которых

организуется в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики, утвержденный

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 4 марта 2013 года

№ 97 «О государственных услугах, предоставление которых организуется в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг в Удмуртской Республике», изменение, признав

утратившим силу пункт 25.

4. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 12 сентября

2011 года № 321 «О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне

государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 2 июля

2012 года № 283 «О внесении изменений в отдельные постановления

ПравительстваУдмуртскойРеспублики».

ПредседательПравител!

УдмуртскойРеспублшга^^ ^^v^k В,А* Савельев